*

(於百慕達註冊成立之有限公司 )
(股份代號：927)

董事辭任

董事會宣佈吳廣興先生已辭去本公司執行董事之職務，由二零零七年四月四日起生效。

富士高實業控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）已接獲吳廣興先生（「吳先生」）
之辭職信，表示辭去本公司執行董事之職務，由二零零七年四月四日起生效。吳先生基於
私人理由請辭，彼已確認與董事會其他成員並無不同意見，亦無任何與其辭職有關之事宜
須知會本公司股東及香港聯合交易所有限公司。

董事會謹此就吳先生任職期內對本公司之貢獻致以衷心謝意。

於本公佈刊發日期，董事會成員如下：

執行董事： 獨立非執行董事：
楊志雄先生 張樹成博士
源而細先生 車偉囱先生
周文仁先生 李耀斌先生
源子敬先生

承董事會命
富士高實業控股有限公司

主席
楊志雄

香港，二零零七年四月三日

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。